各位

２０２５年１２月６日

埼玉県社会人サッカー連盟 会長

齊藤 和信

２０２５年度市町村対抗戦兼県民総合スポーツ大会の開催について（ご案内）

平素より当連盟発展の為に並々ならぬご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、表記の２０２５年度市町村対抗戦兼県民総合スポーツ大会を別紙大会要項により、２月１日（日）

から開催いたしますので、参加されますようご案内申し上げます。大会運営会議、申込み・参加費について

は下記の通りとなりますので、ご確認、ご対応をお願い致します。

大会日程は『２／１・８・１５・２２・３／１・８・１５』です。

記

１．大会運営会議

１)日時 ２０２６年１月１７日（土）１７：３０受付 １８：００開会

２)会場 熊谷文化創造館さくらめいと 会議室１

提出物

① 『申込書（エントリー表）』 １部

② 各チーム登録選手一覧の中から、参加選手のみを抽出してプリントアウトしたもの １部

③ 『プライバシーポリシー同意書』 １部

④ ユニフォームに広告の掲示がある場合は、ユニフォーム広告申請（回答）のコピー １部

※①②について、協会代表者の押印が代表者会議までに間に合わない場合は、押印のないもので提出、

後日（大会初日）に押印したものを提出してください。

２．申込・参加費

参加費の振り込み。振込期限 １月１２日（月）

参加申込み期限後の辞退はできません。

参加費 １０，０００円

銀行名  ：埼玉りそな銀行 籠原支店

口座番号 ：４０８２４７０

振込先口座 ：埼玉県社会人サッカー連盟北部地区運営委員会 橋本竜二

※ 振込人名は必ず市町村名にてお願いします。

３．エントリー

『エントリー表』、『登録選手一覧』を、参加市町村チームの連絡責任者から下記の連絡先までメール送

信してください。

提出期限 １月１２日（月）

４．連絡先

  大会委員長  森 秀和 （県社会人連盟理事） 携帯電話：０８０－６５２５－１１８２

メールアドレス：fc.hidekazu@arion.ocn.ne.jp

大会事務局  浦野 政人（北部地区事務局長）  携帯電話：０９０－１５０１－４５９７

メールアドレス：masa10urn@gmail.com